
			
	
	

		
	
		
			
				

				

			
			
		

	

	
		
	



					
				
					
	
					Vyzkoušejte lékařské přístroje do Vaší ordinace zdarma tel.: +420 226 002 307 (Po - Pá 8.00 - 18.00)

|info@bp-medical.cz


							



			






	
				
						
							
				
								
				
				
				
				
							
					

		Hlavní strana
	O nás
	Produkty 



	Lékařské lasery

		CO2 frakční a operační laser FRAXIS
	Diodový epilační laser EPILIA 808nm
	Diodový epilační laser VIKINI
	Q-Switch ND YAG laser PASTELLE
	Diodový liposukční laser WOLF Slim Sculpt 980 nm
	Gynekologický laser FRAXIS – vaginální rejuvenace
	Endovaskulární diodové lasery 1470nm
	Cévní laser IRIS 532nm



	Radiofrekvence

		Mikrojehličková radiofrekvence SECRET
	Radiofrekvenční liposukce Apolex
	Radiofrekvence Thermona



	Další lékařské technologie

		Transplantace vlasů SmartGraft
	Vibrační liposukce a infiltrační pumpy Nouvag
	Chladicí systém pro laserové zákroky ZCryo Německo
	Rázová vlna ZWave Německo
	IPL přístroje AURELIA
	Bělení zubů USA
	PlazmaFrax – omlazení plazmou



	Vybavení ordinací a sálů

		Operační stoly
	Lékařská vyšetřovací lehátka a další nábytek
	Vyšetřovací a operační lampy



	Nevíte si rady? Máte zájem o bezplatné vyzkoušení přístroje na Vašem pracovišti? Kontakujte nás!
			Tel.: +420 226 002 307 (Po - Pá 9.00 - 17.00)



info@bp-medical.cz




Nemáte čas? Zavoláme Vám zpět!



Zašlete nám svůj telefon a my Vám zavoláme zpět!




 












Váš telefon/email





[cf7sr-simple-recaptcha]












		












	Servis
	Novinky a kongresy
	Kontakt
	
	
		
			
		

		
			
		

	








	



				

			

			
		

		Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena

Úvodní stránka/404 - Stránka nebyla nalezena




					
			
		
			
				Chyba, tato stránka neexistuje!




404


Užitečné odkazy:


Hledejte na našich webových stránkách
Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!








				

			

		

	

			
  
		
  
		
							
						
							

								O společnosti:
			



BP Healthcare s.r.o.

IČO: 24169412

DIČ: CZ24169412

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 185103



		


Showroom:
			Přístroje jsou po předchozí rezervaci k vyzkoušení na adresách:

Jungmannova 26/15, Praha 1, 110 00



		


Kontakt:
			Tel:  +420 224 243 593 (Po - Pá 9.00 - 17.00)

Email: info@bp-medical.cz



		

Sledujte nás na sociálních sítích:
			
										
												
													

			



								

							
 
						
 
					 
									
						
							

								Copyright 2011 BP Healthcare s.r.o. | Všechna práva vyhrazena | Společnost BP Healthcare s.r.o. prohlašuje, že informace, technické údaje o přístrojích atd., poskytované na webových stránkách www.bp-medical.cz, jsou pouze informačního charakteru a mohou být kdykoliv jednostranně měněny. Případná neúplnost či jakákoliv vada těchto informací proto nezakládá jakýkoliv nárok vůči společnosti BP Healthcare s.r.o. 




							
 
						
 
					 
				
 
					
 

		
		

		
	
		
		
			
				

						
						
						
					
			
						
				
			Jste odborný pracovník ve zdravotnictví?

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Odborník ve smyslu §2a Zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, je osobou oprávněnou předepisovat nebo vydávat léčivé přípravky či zdravotnické prostředky nebo osobou oprávněnou poskytovat zdravotní péči.
Pokud osoba, která odborníkem není, vstoupí na tyto webové stránky určené odborníkům, riskuje tím nesprávné porozumění obsahu těchto stránek a z toho plynoucí rizika (např. neindikované použití léku apod.)
						

				

				
						
					
			
						
				
					
			Odejtít			
		
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			Potvrzuji, že jsem seznámen a chci vstoupit			
		
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

			

					

	









	
	









































		
	